Справка
о наличии разработанных и утверждённых организацией, осуществляющей образовательную деятельность,
образовательных программ
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Богатырь" пгт.Зуя
Белогорского района Республики Крым
Общее образование (дошкольное образование) дополнительное образование (дополнительное образование детей и взрослых)
	№
п/п
	Наименование
образовательной программы
	Вид образования/
уровень образования
	Форма обучения
	Срок реализации образовательной программы
	Использование сетевой формы реализации образовательной программы (да/нет)
	Реализация образовательной программы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий (да/нет)
	Дата утверждения образовательной  программы организацией, осуществляющей образовательную деятельность
	Информация о принятии, согласовании и утвержденииобразовательной программы организацией, осуществляющей образовательную деятельность1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основная образовательная программа дошкольного образования
	Общее образование\
дошкольное образование
	очная
	5 лет
	нет
	нет
	01.09.2020г.
	Рассмотрено на педагогическом совете (протокол №1 от 31.08.2020г.) Утверждено заведующим (приказ №165  от 01.09.2020г.)

	2
	Адаптированная образовательная программа дошкольного образования для воспитанника с ЗПР и РАС
	Общее образование\
дошкольное образование
	очная
	2 года
	нет
	нет
	30.11.2020 г.
	Рассмотрено на педагогическом совете (протокол №2 от 24.11.2020г.) Утверждено заведующим (приказ №221  от 30.11.2020г.)

	3
	Дополнительная образовательная программа художественно- эстетической направленности для детей старшего дошкольного возраста «Мир волшебных красок»
	Дополнительное  образование
	очная
	2 года
	нет
	нет
	01.09.2020г.
	Рассмотрено на педагогическом совете (протокол №1 от 31.08.2020г.) Утверждено заведующим (приказ №165  от 01.09.2020г.)



Заведующий                                  _____________________                     Н.С.Бурундукова
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